(Wulan Nurwita, Pemilik Usaha Ayasha Hijab, wawancara 1 

Juli 2025” 

Saudari Firda sebagai konsumen mengatakan: 

“Menurut saya promonya banyak di Ayasha Hijab jadi sering 

memanfaatkan promo yang diadakan seperti bundling pashmina 

Rp 100.000 (seratus ribu) dapat 3 (tiga), kaos harga Rp 35.000-

an (tiga puluh lima ribu, kemudian promo besar-besar an di 

Tanggal Kembar seperti 6.6 kemarin. Ayasha sering kasi 

voucher diskon jadi kalau beli banyak online juga ga berat di 

ongkirnya juga.” 

(Firda, Konsumen Ayasha Hijab, wawancara 22 Juni 2025) 

Gambar 13.  Promo Bundling Ayasha Hijab

[...]

Menurut hasil wawancara yang 

dilakukan kepada salah satu pelanggan dari Ayasha Hijab bahwa: 

“Menurut saya promonya banyak di Ayasha Hijab jadi 

sering memanfaatkan promo yang diadakan seperti 

bundling pashmina Rp 100.000 (seratus ribu) dapat 3 

(tiga), kaos harga Rp 35.000-an (tiga puluh lima ribu), 

kemudian promo besar-besar an di Tanggal Kembar 

seperti 6.6 kemarin. Ayasha sering kasi voucher diskon 

jadi kalau beli banyak online juga ga berat di ongkirnya 

juga.” 

(Firda, Konsumen Ayasha Hijab, wawancara 22 Juni 

2025) 

Dengan begitu konsumen akan datang kembali berbelanja ke

[...]

Dalam satu bulan kan ada 

promo-promo gitu jadi dihari tertentu aja kita broadcast-nya. 

Biasanya kita ngehubunginya dengan gimmick misal kemarin 

beli 5 (lima) pashmina Cuma Rp. 100.000,- (seratus ribu rupiah) 

sekarang kita kasih khusus hari ini Cuma Rp. 95.000,- 

(sembilan puluh lima ribu rupiah) aja, misalnya gitu. Tentunya 

pasti cara ini ada plus minus-nya ya, ada customer yang 

menanggapi dengan positif ada juga yang mengabaikan dan ada 

juga yang banyak tertarik dengan promo yang ditawarkan.” 

(Wulan Nurwita, Pemilik Usaha Ayasha Hijab, wawancara 1